Boites d’encastrement universelles

Boitiers d’encastrement universel

- adapté aux coffrages horizontaux et verticaux ainsi qu’aux installations de maconnerie
- en 2 parties, se compose d'un boitier et d'une plaque en fibres minérales

- accessoires en option : jeu d'ailettes Prefix®

Réf. d'article :

EAN:

Longueur

Largeur

Profondeur

Ouverture d'encastrement

Profondeur d'encastrement de la boite
Epaisseur de plafond

Epaisseur de paroi

Entrées de tube jusqu'a M25

Entrées de tube jusqu'a M32

Entrées de tube jusqu'a M40

Entrées de tube jusqu'a M50

Grandes ouvertures a extraire

Nombre de clous

Puissance max. des luminaires halogénes
Envoi

1297-34
4013456543836
408 mm

308 mm

135 mm

344 x 234 mm
115 mm

> 180 mm

> 180 mm

16

8

2

8

10

8

1x50 W QR-CBC, 1x75 W Alu
4

Boftier d’encastrement universel pour I'encastrement de quasiment toutes les tailles et formes d
‘appareils dans les parois et les plafonds en béton. Le systéme de boltier comprend neuf boitiers d
‘encastrement différents ainsi qu’une vaste gamme d’accessoires.

- Pour écrans, luminaires LED, etc.

- Pour I'encastrement de quasiment toutes les formes et dimensions

- Pour I'installation dans des parois et des plafonds

- Pour le béton coulé sur place ou la fabrication en usine

- Pour des coffrages horizontaux ou verticaux ainsi que pour la magonnerie
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IP30 650 °C
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