## **Boîtes d'encastrement universelles**





## Boîtiers d'encastrement universel

- · adapté aux coffrages horizontaux et verticaux ainsi qu'aux installations de maçonnerie
- en 2 parties, se compose d'un boîtier et d'une plaque en fibres minérales
- · accessoires en option : jeu d'ailettes Prefix®

Réf. d'article :	1297-34
EAN:	4013456543836
Longueur	408 mm
Largeur	308 mm
Profondeur	135 mm
Ouverture d'encastrement	344 x 234 mm
Profondeur d'encastrement de la boîte	115 mm
Epaisseur de plafond	≥ 180 mm
Epaisseur de paroi	≥ 180 mm
Entrées de tube jusqu'à M25	16
Entrées de tube jusqu'à M32	8
Entrées de tube jusqu'à M40	2
Entrées de tube jusqu'à M50	8
Grandes ouvertures à extraire	10
Nombre de clous	8
Puissance max. des luminaires halogènes	1x50 W QR-CBC, 1x75 W Alu
Envoi	4

Boîtier d'encastrement universel pour l'encastrement de quasiment toutes les tailles et formes d 'appareils dans les parois et les plafonds en béton. Le système de boîtier comprend neuf boîtiers d 'encastrement différents ainsi qu'une vaste gamme d'accessoires.

- · Pour écrans, luminaires LED, etc.
- · Pour l'encastrement de quasiment toutes les formes et dimensions
- · Pour l'installation dans des parois et des plafonds
- · Pour le béton coulé sur place ou la fabrication en usine
- · Pour des coffrages horizontaux ou verticaux ainsi que pour la maçonnerie





